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Первенство Астраханской области по плаванию
Астрахань, 26. - 29.9.2023

Дистанция 13 Мальчики, 400m Комплексное плавание Юноши (13-14 лет)
27.09.2023 - 15:05 Результаты
Рекорды Астраханской области юношеские4:53.55 МЕРКУЛОВ, Егор Астрахань 08.09.2021

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БАЗГАЛОВ, Иван 2009 I СШОРК ЦСКА 4:52.25 I 518
50m: 29.63 29.63 150m: 1:43.43 38.80 250m: 3:00.72 40.32 350m: 4:18.13 35.81

100m: 1:04.63 35.00 200m: 2:20.40 36.97 300m: 3:42.32 41.60 400m: 4:52.25 34.12

2. СИТНИКОВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,41 5:03.32 I 463
50m: 30.97 30.97 150m: 1:49.48 40.67 250m: 3:11.84 42.83 350m: 4:29.09 35.45

100m: 1:08.81 37.84 200m: 2:29.01 39.53 300m: 3:53.64 41.80 400m: 5:03.32 34.23

3. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,55 5:17.97 II 402
50m: 31.27 31.27 150m: 1:52.73 42.67 250m: 3:18.19 45.05 350m: 4:43.17 36.31

100m: 1:10.06 38.79 200m: 2:33.14 40.41 300m: 4:06.86 48.67 400m: 5:17.97 34.80

4. ПЕТРОВ, Игорь 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,61 5:23.57 II 382
50m: 33.33 33.33 150m: 1:56.81 42.43 250m: 3:24.33 46.46 350m: 4:49.52 37.68

100m: 1:14.38 41.05 200m: 2:37.87 41.06 300m: 4:11.84 47.51 400m: 5:23.57 34.05

5. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 II Знаменская ДЮСШ +0,76 5:37.82 II 335
50m: 35.48 35.48 150m: 1:59.83 40.71 250m: 3:28.42 47.60 350m:

100m: 1:19.12 43.64 200m: 2:40.82 40.99 300m: 4:16.86 48.44 400m: 5:37.82

6. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 5:51.36 III 298
50m: 37.03 37.03 150m: 2:09.33 46.52 250m: 3:43.25 49.72 350m: 5:14.39 40.30

100m: 1:22.81 45.78 200m: 2:53.53 44.20 300m: 4:34.09 50.84 400m: 5:51.36 36.97

7. БАХТИЯРОВ, Андрей 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,58 5:59.35 III 278
50m: 35.43 35.43 150m: 1:18.28 19.80 250m: 2:47.76 45.01 350m: 4:30.88 52.20

100m: 58.48 23.05 200m: 2:02.75 44.47 300m: 3:38.68 50.92 400m: 5:59.35 1:28.47

8. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,65 6:08.68 III 258
50m: 42.97 42.97 150m: 2:23.76 46.97 250m: 3:58.13 47.57 350m: 5:28.83 42.35

100m: 1:36.79 53.82 200m: 3:10.56 46.80 300m: 4:46.48 48.35 400m: 6:08.68 39.85

9. АКСЮТИН, Кирилл 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,58 6:15.32 III 244
50m: 36.50 36.50 150m: 2:09.08 46.37 250m: 3:48.46 52.54 350m: 5:28.24 45.18

100m: 1:22.71 46.21 200m: 2:55.92 46.84 300m: 4:43.06 54.60 400m: 6:15.32 47.08

10. ДЕНИСЕНКО, Павел 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 6:23.49 III 229
50m: 35.00 35.00 150m: 2:18.26 53.77 250m: 4:02.20 53.16 350m: 5:40.59 45.50

100m: 1:24.49 49.49 200m: 3:09.04 50.78 300m: 4:55.09 52.89 400m: 6:23.49 42.90

11. ТОЛСТОВ, Роман 2009 III АГТУ 6:30.30 III 217
50m: 39.25 39.25 150m: 2:21.95 49.55 250m: 4:05.31 56.20 350m: 5:48.11 43.13

100m: 1:32.40 53.15 200m: 3:09.11 47.16 300m: 5:04.98 59.67 400m: 6:30.30 42.19


